CAMA

CMCOUO CASTCLd

excelentíssimo se

CONCEIÇÃO DO CAST

Processo: 7527/2020

Tipo: Requerimento: 9/2020
Área do Processo: Legislativa
Data e Hora: 19/06/2020 11:48:56

Procedência: Dinner Pinon

Assunto: Requerimento de Justificativa de Ausência em
Sessão Ordinária do dia 18 de agosto de 2020, de autoria do
Vereador Dinner Pinon.

REQ. NO. 964/2020.

O Vereador Infra-assinado, fazendo uso do que dispõe o inciso I, do art. 2°,
do Ato no 349/2007, vem respeitosamente perante Vossa Excelência, REQUER^ que
seja justificada minha ausência na Sessão Ordinária do dia 18 de agosto de 2020,
tendo em vista que neste dia necessitei de cuidados médicos, conforme atestado em
anexo.

Nestes Termos.

Pede Deferimento.

Conceição do Castelo-ES, em 19 de agosto de 2020.

lEjIl PINON
Vereador Presidente da Câmara Municipal de

Conceição do Castelo-ES.